令和６年度四国中央市スポーツ推進審議会 会議録

１．会議名   令和６年度四国中央市スポーツ推進審議会

２．日 時   令和７年３月 11日（火）19:00～19:30

３．場 所   四国中央市福祉会館４階多目的ホール

４．出席者   委   員：10 名

              岩井正実、石川正広、神野茂、本田穰司、髙橋信行

森實繁仁、石川弘、進藤文子、近藤智広、浅野修一

        教育委員会：２名

              教育長 東  誠

教育管理部長 合田 秀人

        事 務 局：４名

              文化・スポーツ振興課長 山田 仁美 以下３名

５．傍聴者   一   般：０名

報道関係者：０名

６．会議の公開  公開

１．会議次第

（１）開会

（２）教育長挨拶

   四国中央市教育委員会教育長 東  誠

（３）役員改選

委員の互選により、

会長 本田 穰司 委員

副会長 森實 繁仁 委員 が就任

（４）議案審議

第１号議案 令和６年度事業報告について

第２号議案 令和７年度事業計画（案）について

   第３号議案 令和７年度社会体育補助金等予算（案）について

（５）その他

   報告事項１ 川之江埋立グラウンド整備工事について

（６）閉会

２．会議概要

第１号議案 令和６年度事業報告について

 事務局より説明、質疑なく承認される

第２号議案 令和７年度事業計画（案）について

 事務局より説明、質疑なく承認される

第３号議案 令和７年度社会体育補助金等予算（案）について

 事務局より説明、質疑なく承認される

報告事項１ 川之江埋立グラウンド整備工事について

 事務局より報告

委員）供用開始時期の想定について伺う。

事務局）順調に工事が進めば、令和８年４月頃に供用開始見込みである。

 その他全般も上記以外は特になく、閉会する